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CE PLAN DE TIR EST PREVISIONNEL.                                                                                                                                                                                                                               
EN FONCTION DU NOMBRE DE TIREURS ENGAGES, DES SERIES POURRAIENT ETRE RAJOUTEES ET/OU SUPPRIMEES

PLAN DE TIR PREVISIONNEL 
CHAMPIONNAT DE FRANCE ARMES ANCIENNES 

VITROLLES, 10 AU 14 JUIN 2015
CORNICHE DU ROUCAS - 13 127 VITROLLES - Tél / fax: 04 42 79 65 22 - Email : vitrolles-sport-tir@orange.fr

09h

18h

17h

16h

15h

14h

13h

12h

11h

10h
ENTRAINEMENT            

OFFICIEL

(Les entraînements officies se déroulent

sous la responsabilité des

 arbitres fédéraux )

19h

Samedi 13 Juin 2015

6/715
Vetterli 

O/R

6/715
Vetterli 

O/R

6/715
Vetterli 

O/R

6/703
Minié 
O/R

6/703
Minié
 O/R

6/703
Minié
 O/R

6/714
Tanegashima 

O/R

Repas Officiel - 19h30

6/706
Kuchen. 

O/R

607
Colt

607
Colt

6/702
Maximilien

 O/R

621
721

Manton 
O/R

71	
  3	
  

77	
  13	
  

80	
  

18	
  

21	
  

65	
  

42	
  40	
  

45	
  

50	
  

Cérémonie d'ouverture

621
721

Manton 
O/R

622
722

Lorenz.
O/R

43	
  

Vendredi 12 Juin 2015

6/704
Whitworth O/R

20	
  

6/701
Miquelet  

O/R

2	
  

6/705
Cominazzo 

O/R

1	
  

6/702
Maximilien 

O/R

6	
  

11	
  

6/701
Miquelet 

 O/R

6/705
Cominazzo 

O/R

6/705
Cominazzo

 O/R

Réunion des tireurs
Réunion des tireurs Equipe de France

Réunion des arbitres

09h

18h

17h

16h

15h

14h

13h

12h

11h

10h

19h

6/701
Miquelet  

O/R

7	
  

6/702
Maximilien

 O/R

47	
  

6/714
Tanegashima 

O/R

66	
  

6/728
Tanzutsu 

O/R

6/716
Hizadai 

O/R

6/716
Hizadai 

O/R

6/704
Whitworth 

O/R

6/704
Whitworth 

O/R

6/704
Whitworth 

O/R

6/704
Whitworth 

O/R

6/704
Whitworth O/R

41	
   72	
  

75	
  

51	
   78	
  

81	
  

85	
  

Dimanche 14 Juin 2015

6/723
Malson 

O/R

57	
  

6/737
Lamarmora 

O/R

Remise des médailles

605 - 705 - 607 
601 - 701
636 - 736
603 - 703

Remise des médailles
604 - 704 + Juniors  608 - 708 - 616 - 716
623 - 723 628 - 728  712 - 712 + Juniors  

621 - 721 614 - 714

6/728
Tanzutsu 

O/R

6/728
Tanzutsu 

O/R

Cérémonie de clôture

607
Colt

26	
  

12	
  

84	
  

89	
  

87	
  

6/737
Lamarmora 

O/R

6/737
Lamarmora 

O/R

55	
  

622
722

Lorenz.
O/R

61	
  

6/703
Minié
 O/R

88	
  

54	
  

6/723
Malson 

O/R

6/723
Malson 

O/R

60	
  

48	
  

621
721

Manton 
O/R

Finale
621

Manton 
O/R

Finale
721

Manton 
O/R

Finale
622

Lorenzoni 
O/R

Finale
722

Lorenzoni 
O/R

Finale
JG

6/722
Lorenzoni 

O/R

6/706
Kuchen. 

O/R

6/706
Kuchen. 

O/R

79	
  

56	
  

712
Mariette

59	
  

712
Mariette

62	
  

712
Mariette

6/715
Vetterli 

O/R

74	
  

6/716
Hizadai 

O/R

46	
  

22	
  

6/736
Pennsylvannia 

O/R

622
722

Lorenz.
O/R

5	
  

622
722

Lorenz.
O/R

10	
  

Jeudi 11 Juin 2015

Remise des médailles
606 - 706  + Juniors 
615 - 715 + Juniors 

637 - 737
604 - 704 + Juniors
622 - 722 + Juniors

CONTRÔLE DES ARMES 09h/12h-13h30/18h00

53	
  

712
Mariette

6/706
Kuchen. 

O/R

83	
  

6/706
Kuchen. 

O/R

86	
  

6/703
Minié
 O/R

23	
  

622
722

Lorenz.
O/R

17	
  

622
722

Lorenz.
O/R

25	
  

622
722

Lorenz.
O/R

44	
  

622
722

Lorenz.
O/R

49	
  

621
721

Manton 
O/R

16	
  

621
721

Manton 
O/R

24	
  

27	
  

6/736
Pennsylvannia 

O/R SÉLECTIONS

NATIONALES

EQUIPE DE FRANCE

ARMES 
DE

POING
ARMES D'
ÉPAULES

ARMES D'
ÉPAULES

621
721

Manton 
O/R

622
722

Lorenz.
O/R

Réunion des tireurs
Réunion des tireurs Equipe de France

8	
  

52	
  

Mercredi 10 Juin 2015

ENTRAINEMENT            
OFFICIEL

(Les entraînements officies se déroulent

sous la responsabilité des

 arbitres fédéraux )

6/708
Walkyrie 

O/R

58	
  

622
722

Lorenz.
O/R

64	
   90	
  

6/737
Lamarmora 

O/R

6/703
Minié
 O/R

15	
  

622
722

Lorenz.
O/R

29	
  

6/723
Malson 

O/R

63	
  

6/737
Lamarmora 

O/R

82	
  

6/701
Miquelet 

 O/R

14	
  

6/706
Kuchen. 

O/R621
721

Manton 
O/R

4	
  

9	
  

CONTRÔLE DES ARMES 08h/12h-13h30/16h30 CONTRÔLE DES ARMES 08h/12h-13h30/16h30 CONTRÔLE DES ARMES 08h/12h-13h30/16h30

73	
  

70	
  

76	
  

6/736
Pennsylvannia 

O/R

19	
  

621
721

Manton 
O/R

28	
  


